

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES – MA CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua Oito de maio S/N - Centro LAGO DOS RODRIGUES -MA

DECLARAÇÃO

A Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita na Receita Federal do Brasil sob o CNPJ nº 01.612.833/0001-76, neste ato representado pelo seu Presidente o Sr. Dario de Sousa Fideles, brasileiro, casado, Vereador/Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, declaro para fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão – TCE-MA, que durante o período de Janeiro a Abril de 2022, não houve pagamento de diárias a servidores ou vereadores desta Câmara Municipal.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES – MA, EM 28 DE ABRIL DE 2022.

Atenciosamente,

Dario de Sousa Fidelis

Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues